АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2018 года № 703

г. Холм

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2019 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов Холмского муниципального района от 11.02.2015 № 79

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Холмского муниципального района»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2019 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на 2019 год

 Ф.И.О. Адрес пользователя Адрес земельного участка  кадастровый
номер земельного
участка или
кадастровый
квартал

Цель проведения
проверки

Срок
проведен
ия
плановой
проверки

Форма
проведе
ния
проверк
и

 1
Харченко Денис
Аркадьевич

Новгородская
область, г. Холм, пер.
Советский, д. 9, кв. 3

Новгородская область,
Холмский р-н, Морховское
сельское поселение, д.
Морхово, ул. Молодёжная,
д. 11 а

ЗНП
400
ИЖС

53:19:0060102:38
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 2
Смирнов Виктор
Александрович

Новгородская
область,
Новгородский район,
п. Панковка, ул.
Строительная, д.12
кв. 48

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение, д. Лялино

ЗСХН
17000
ЛПХ

53:19:0061501:26
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 3
Смирнов Виктор
Александрович

Новгородская
область,
Новгородский район,
п. Панковка, ул.
Строительная, д.12
кв. 48

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение, вблизи д.
Подмолодье

ЗСХН
9000
ЛПХ

53:19:0061501:27
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 4
Захаров Иван
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.1

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение

ЗСХН
55000
для
ведения
КФХ

53:19:0111201:9
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 5
Захаров Иван
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.1

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение, д. Соломница

ЗСХН
19000
для
ведения
КФХ

53:19:0111201:10
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 6
Захаров Иван
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение

ЗСХН
89000
для
ведения

53:19:0111401:2
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

3

д.20, кв.1 КФХ

 7
Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.2

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение

ЗСХН
534000
ЛПХ

53:19:0110301:57
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 8
Петров Юрий
Анатольевич

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.2

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение

ЗСХН
527000
ЛПХ

53:19:0110301:58
Соблюдение
земельного
законодательства

апрель

2019 года
ДВ

 9
Цветкова
Надежда
Николаевна

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Володарского, д. 38,
кв. 1

Новгородская область,
Холмский район, Тогодское
сельское поселение, д.
Залесье, ул. Набережная, д.
13 «а»

ЗНП
658
ИЖС

53:19:0070403:93
Соблюдение
земельного
законодательства

июнь
2019 года

ДВ

 10
Васильев Петр
Григорьевич

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Федулы, д. 1

Новгородская область,
Холмский район, Тогодское
сельское поселение

ЗСХН
40000
ЛПХ

53:19:0080402:14
Соблюдение
земельного
законодательства

июнь
2019 года

ДВ

 11
Крестова
Татьяна
Ивановна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Бобяхтино

Новгородская область,
Холмский район, Тогодское
сельское поселение

ЗНП
2279
огород

53:19:0070301:41
аренда

Соблюдение
земельного
законодательства

июнь
2019 года

ДВ

 12
Клементьев
Евгений
Алексеевич

г. Великий Новгород,
ул. Михайлова,
д.4,кв.3

Новгородская область,
Холмский район, Тогодское
с/поселение

ЗСХН
553000
ЛПХ

53:19:0080704:125
Соблюдение
земельного
законодательства

июнь
2019 года

ДВ

 13
Дружинин
Александр
Александрович

Ямало-Ненецкий
автономный округ, г.
Лабытнанги, ул.
Пионерская, д. 2

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение, д. Ильинское, д.
2

ЗНП
2147
ИЖС

53:19:0100601:103
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 14
Яшин Сергей
Иванович

г. Санкт-Петербург,
ул. Ковалевская,  д.
29, кв. 8

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение, д. Стрецово

ЗНП
1500
ИЖС

53:19:0100301:106
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 15
Колосова Галина
Анатольевна

г. Санкт-Петербург,
п. Лисий Нос, ул.
Высокая, д.28

Новгородская обл.,
Холмский район,
Красноборское сельское

ЗНП
5000
ЛПХ

53:19:0100601:12
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

4

поселение, д. Ильинское, д.
2

 16
Марков
Владимир
Евгеньевич

Новгородская
область,  Холмский
район, д. Дунаево, ул.
Центральная, д.1,
кв.2

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение, д. Дунаево, ул.
Центральная, д. 28 «а»

ЗНП
1055
ИЖС

53:19:0100102: 74
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 17
Марков
Дмитрий
Евгеньевич

Новгородская
область,  Холмский
район, д. Дунаево, ул.
Центральная, д.1,
кв.2

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение, д. Дунаево, ул.
Центральная, д.29 «а»

ЗНП
2248
ИЖС

53:19:0100101:
123

Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 18
Козлов Андрей
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Красный
Бор. ул. Совхозная, д.
24

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение, Старая
Мельница

ЗСХН
33900
для
иных
видов
СХ
использ
ования

53:19:0040105:49
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 19
Кособрюхов
Леонид
Васильевич

Новгородская
область, Холмский
район, д. Красный
Бор, ул. Центральная,
д. 4

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение

ЗСХН
197000
для
ведения
КФХ

53:19:000000:85
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 20
Иванова Юлия
Алексеевна

Санкт-Петербург, г.
Красное Село,
Гатчинское шоссе, д.
6, кв. 37

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение (вблизи д.
Ручейки)

ЗСХН
86000
для СХ
произво
дства

53:19:0040602:59
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 21
Коротина
Галина
Федоровна

Новгородская
область,
Новгородский район,
пос. Панковка, ул.
Индустриальная, д.8
кв.34

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение

ЗСХН
20000
ЛПХ

53:19:0090104:7
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 22
Дубов Михаил
Иванович

Новгородская
область, Холмский

Новгородская область,
Холмский район,

ЗСХН
20000

53:19:0090104:2
Соблюдение
земельного

август
2019 года

ДВ

5

район, д. каменка, ул.
Веселая, д.7 а

Красноборское сельское
поселение

ЛПХ законодательства

23
Сараев Евгений
Валентинович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Красный
Бор, ул. Совхозная,
д.8

Новгородская область,
Холмский район,
Красноборское сельское
поселение

ЗСХН
41 000
ЛПХ

53:19:0040603:03
Соблюдение
земельного
законодательства

август
2019 года

ДВ

 24
Сайганова
Людмила
Алексеевна

Санкт-Петербург, пр.
Маршала Блюхера, д.
56, кв. 57

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,
Калитина, д. 29

ЗНП
1145
ЛПХ

53:19:0010433:18
Соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь
2019 года

ДВ

 25
Васильева Елена
Валентиновна

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Зиновьева, д. 4, кв. 13

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,
пер. Советский, д.3 «а»

ЗНП
825
иных
целей

53:19:0010410:5
Соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь
2019 года

ДВ

 26
Кудрявцева
Екатерина
Анатольевна

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Партизанская, д. 25

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,
пер. Шулёжный, д. 10

ЗНП
901
ИЖС

53:19:0010204:23
Соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь
2019 года

ДВ

 27
Романов
Александр
Александрович

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Партизанская, д.

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,
ул. Шулёжная, д. 26

ЗНП
908
ИЖС

53:19:0010204:21
Соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь
2019 года

ДВ

 28
Ефимов Леонид
Анатольевич

Новгородская
область, г. Холм, ул.
Володарского

Новгородская область,
Холмский район, г. Холм,
пер. Мирный, д. 5

ЗНП
904
ИЖС

53:19:0010435:44
Соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь
2019 года

ДВ